年　　月　　日
檜原村長　吉本　昂二　　殿

申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 電話番号

廃道敷（赤道）の払い下げ申請書

　下記の土地について、別紙のとおり関係書類を添えて払い下げ申請いたします。

記

１　土地の所在

西多摩郡檜原村字　　　　　　　　　　　番　付近赤道
添付書類

１）申請者の印鑑証明書（法人の場合は他に資格証明書）

２）案内図（申請箇所を図示）

３）公図写（申請箇所を図示）
４）公共用地境界確定図抄本

５）申請地に隣接する土地の土地登記簿謄本

６）申請地に隣接する土地所有者一覧表

７）払い下げに対する隣接する土地所有者の承諾書（印鑑証明書添付）

８）申請地の現況写真

９）土地所在図、地積測量図、土地現地調査書

10）払い下げ理由書